福田府发〔2022〕58号

福田镇人民政府
关于切实做好蓄水保水工作的通知

各村（居）委：
受持续高温晴热天气影响，我镇已出现不同程度旱情，农村供水保障情势趋紧。按天气预报，预计 7 月 16 日至 19 日我县将有一次强降雨，7 月下旬后将有约 20 天的伏旱天气。请各单位充分利用此次强降雨，切实做好水利工程蓄水保水工作。现就相关工作紧急通知如下：
一、对蓄水工程及配套管网渠系进行一次彻底巡查。及时修复可能渗漏的水池、管网，减少不必要的水量损失；及时修复堵塞的引水管道及引水渠堰，保证正常引水；对蓄水工程、水源进行清理，保持环境卫生。
二、密切关注天气变化，要采取蓄、引、拦等多种形式，在确保水利设施安全的前提下，引水入库、入渠、入池、入塘，尽量多蓄水、蓄足水，并科学进行调配，为后期可能出现的旱情提供更多的抗旱水源保障。
 特此通知

                                    福田镇人民政府
                                   2022年7月15日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

福田镇党政办公室                 2022年7月15日印发
―2―
―3―